REPUBLIKAE SHOIPERISE
BASHKIA VLORE
NJESIA E PROKURIMIT

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri  Bashkia Vloré

Adresa Sheshi “4 Heronjté”, Rruga “Osman Haxhiu”
Tel/Faks 0684588785

E-mail prokurime@vlora.gov.al

web-fage www.app.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Progeduré e hapur e thjeshtuar, Mall

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-82294-10-04-2023
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Dekori i Festave té Fundvitit

5.Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP):

Dekorime
45451000-3:

6. Fondi limit: 5,163,750.00(pesé million e njégind e gjashtédhjeté e tremijé e shtatéqgind e
pesédhjeté) Leké pa TVSH

7.Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 15 dité nga nénshkrimi
i kontratés

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave:16/10/20230ra: 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI | AUTORIZUAR

Ermal DREDHA


http://www.app.gov.al/

